SULROMWA

WWW=SromERPEOrt-COMm

Servis tel.: +420 724085534 Lohenicka 607 Prodej tel.: +420 283092521
Servis e-mail: jurnicek@stromec.cz 19017 Praha 9 - Vinor Prodej e-mail: rycl@stromc.cz
Servis fax: +420 461311330 Czech republic Prodej fax: +420 286852841

RIPPERLAND
RO 3000

Pro vyrobni ¢isla stroji
631/08 a od 651/08

Seznam dit
Ersatzteilkatalog
Catalogue of the spare parts
Catalogue des pieces détachées
Katalog czgsci zamiennych
Karaaor 3anacHbIX yacreii

KM345003







Pokyny k objednani nahradnich dild:
Katalog obsahuje seznam néhradnich dild a jejich sestaveni do montaznich skupin .Uspofadani katalogu
Je takové,Ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana.Na textové strané jsou tyto sloupce:

A A B

1 2 2 3 4 5

A- nazev skupiny

B- éislo skupiny

1- ¢islo pozice

2- nazev sou €asti

3- objednavaci €islo
4- pocet kus U

5- hmotnost sou ¢asti

PFi objednavce ndhradnich dild uvedte vzdy :
- typ stroje

- vyrobni ¢islo stroje

- objednéavaci Cislo (sloupec 3)

- nazev soucasti

Objednavku zaSlete na adresu VaSeho obchodnika

Anweisung fur die Bestellung von Ersatzteilen
Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen.Der Katalog ist so
ausgefuhrt,dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt.Die Textseite gibt die Bildnummer :

A A B

1 2 2 3 4 5

A- Bennenung der Gruppe

B- Gruppenummer

1- Positionennummer

2- Bennenung des Bestandteils
3- Bestellnummer

4- Stuckzahl

5- Gewicht

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fuhren Sie bitte an :
- Type der Maschine

- Die Herstellungsnummer der Maschine

- Bestellnummer (3)

- die genaue Bennenung des Bestandteile

Die Bestellung senden Sie,bitte,an Adresse lhres
Fachhandlers




Instructions:

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual assembling
groups.

The catalogue is arranged so that after each ilustrated page follows the respective text-page. The text
includes the following.

A A B

1 2 2 3 4 5

A- name of group

B- number of group
1- number of position
2- name of the part
3- ordering number
4- number of pieces
5- weight of the part

When ordering spare parts, please, always state:
- type of the machine

- seridl number of the machine

- ordering number

- exact denomination of part

Send vour order to your local Sales Representative

Instructions pour la commande des pieces détachées

Ce catalogue continent une liste des pieces de rechanges, quit sont classées dans les groupes de montage.
Le catalogue est concon qu’une page comprenant des croquis est suivie d’une page de texte. Sur les
pages de se trouvent les colonnes suivantes

A A B

1 2 2 3 4 5

A- désignation de groupe

B- numéro de groupe

1- numéro de poste du catalogue
2- désignation de la piece

3- numéro de commande

4- nombre de pieces

5- poids de pieces

Lors de la commande des pieces détachées, il faut toujours mentioner:
- type de la machine

- numéro de fabricaton de al machine

- numéro de commande (colonne n 3)

-désignation précise de la piece

Envoyez votr commande a |"adresse de votre vendeur




Wskazowki odnosnie zamawiania czesci zamiennych:
Katalog zaviera wykaz czesci zamiennych oraz ich zestawienie do zespotéw montazowych.Katalog jest wykonany
tak,ze za strong ilustrowang znajduje sie strona tekstowa.Na stronie tekstowej znajduja sie nastepujace stupki:

A A B

1 2 2 3 4 5

A- nazwa zespotu

B- numer zespotu

1- numer pozycji

2- nazwa Cz escCi

3- numer zamowieniowy
4- liczba sztuk

5- masa cz esci

Przy zamawianiu czesci zamiennych zawsze nalezy podag :
- typ maszyny

- numer fabryczny maszyny

- numer zamowieniowy (stupek 3)

- hazwe czesci

Zamowienie nale zy przesyla é na adres Pa Astwa sprzedawcy

MHCTPYKLINA MO 3aka3dy 3anacHblX YacTemn

HacTtosLun katanor coaepXnT nepeyveHb 3anacHbIX YacTen 1 NX MOHTaX B MOHTaXHble rpynnbl.KaTanor
COCTaBIEH Tak,4TO MOCe UMNICTPMPOBAHHONM CTasuLbl BCEraa cnenyet cTpaHuua ¢ TEKCTOM.

Ha

CTpaHuLe C TEKCTOM crnefytoLme KOMOHKU.

A A B

1 2 2 3 4 5

A- HasbiBaHuMe rpynnbl

B- Homep rpynnbi

1- Homep cTaTbM KaTasnora

2- Ha3bIiBaHue aeTanu

3- 3aKa3HOM HoMep

4- KariM4ecTBO LITYK B KOMMJEKTe
5- Mmcca peTtanu

[Npn 3aKase 3anacHbIX YacTen Bceraa ykaxkure :
- TN MaLLUUHbI

- NPON3BOACTBEHHLIA HOMEP MaLUUHbI

- 3aKasHom Homep

- TOYHOE Ha3blBaHUWe getanun

3aka3 oTnpaBbTe B agpec Bawero kommepcaHTa







OBSAH CONTENU

INHALT SPIS TRE SCI

CONTENTS COJAEPKAHUE

RIPPERLAND ECONOMIC RIPPERLAND

RIPPERLAND RIPPERLAND

RIPPERLAND RIPPERLAND ....cccccccccvversssssssssssessssssssssssesssssssssssssessssssssssssssssssssssssssess oo 2
PODRYVAKY CORPS

ZARGE CIALO

BODY KOPTIUC .o sssssssssssssssssssssssssssessssssssssssees oo 6
PODPERNE KOLO ROUE DE SUPPORT

GEGEN KRINGEL KOLO PODPOROWE

SUPPORT WHEEL KOJTECO OTTOPHOE .........ovoosssssovvssveesssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssesssssssssssseees 14
SADY TESNENI HV ENSEMBLE CALFATAGE

DICHTUNGSSATZ ZESTAW

SEAL ASSEMBLY HAJIABKA CET .ooooooeeovvvvveesssssssssssesssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssessssssossssseees 18
PODPERNY VALEC CYLLINDRE

ROLLE BEBEN

ROLLER BAPABAH. ....oooooseevveoessssssssees oo ssssssses s ssssssess oo ssssssees oo 20






VYKRESOVA A TEXTOVA CAST
DER ZEICHNUNGEN UND TEXTE
SECTION OF DRAWINGS AND TEXTSTEIL
PARTIE DE DESSINET DE TEXT
RYSY | TEXTY
YEPTEKHASI U TEKCTOBASI UACTHU



RO0OT70000

E
HHE:
E'E'%
LIV gy W )
alals
c:o:E

=

=%
=
[aa]
1
ol
o || e
V| = | =
O | L | -
O | =
WO | o | o
[N R ]
= o o
=T | O | &
===
o | o
[~
=]
<>
a




PODRYVAK 629 08 3M

RIPPERLAND

RIPPERLAND RIPPERLAND ROOT0000
RIPPERLAND PUTIITEPIIAHA

RAM_PODR_3H BORDURE

| [RAMMEN RAMA ROOTIOO00 358.310
FRAME PAMA
PODPER_KOLO.AP.L ROUE DE _SUPPORT

2 | GEGEN KRINGEL KOLO PODPORGHE PK191000 96.938
SUPPORT WHEEL KOJIECO OMOPHOE
PODPER_KOLO_RP_P ROUE DE_SUPPORT

3 [GEGEN KRINGEL KOLO PODPOROWE PK192000 96.938
SUPPORT WHEEL KOJECO OMOPHOE
CEPI2X60 TOURILLON

4 [BOLZEN 0P CY012060 4 0.075
FLAIL LHEI
CEP25X115 TOURILLON

5 [BoLzEN CI0P CW025115 0.536
FLAIL HENI
CEP30X125 TOURILLON

6 [BOLZEN C20P CW030125 I 0.829
FLAIL LEL
CEP36X138 TOURILLON

7 [BOLZEN CIop CW036138 ? |.365
FLAIL LEN
KMDOOOGD _KOL IK_POJISTNY_LPI1 | CLAVIJA

§ [sTirT aTIfT KMOOQOOG(D 4 0.051
PIM WITHST
SVETELNA RAMPA LUMINEUSE

9 [LEUCHTEN RAMPE RAMPA KMI10077 12.474
FOOTLIGHTS CBETOBAA
DORAZ_TYC POUTRE

|0 | TRAEGER BELKA RMOT75400 ? l.572
BEAM BATKA
ODSTAVNA_NOHA PATTE

[l [Fuss NOHA RMOT6050 18866
LEG HOTA
RAMENO_PODRYY_LEVE BRAS

12 [arW RAMIE RMOT76600 |3 95 465
LEG ILIEY0
RAMENO_PODRYY_PRAVE BRAS

13 [ARM RAMI RMOT6650 |3 93.093
LEG ILIET0
PODP_VALEC_SEST TOURILON

|4 [BOLZEN CI0p ROOTZ2000 551,301
CLEVIS PIN LEMN
HYDRAUL IKA HYDRAUL I0F

|5 | HYORAULIK HYDRAUL 1KA YI030006 [73.669
HYDRAULICS
CEP30X106 TOURILLON

6 [BOLZEN 0P CUo30106 6 0.705
FLAIL IIEII
CEP30X188 TOURILON

|7 [BoLZEN CI0P Cyos3nlgs 6 [ 160
CLEVIS PIN LEN
PODLOZKA 31 RONDELLE

|8 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO00Z2 I 13 [0.054
WASHER MAVBA
PODLOZKA 6,4 RONDELLE

|9 [UNTERLAGE PODK LADKA KMOOO024 20 |0.002
WASHER MAWEBA
PODLOZKA 8 RONDELLE

20 |UNTERLAGE PODKLADKA KMOOO02T 4 0.002
WASHER WANBA
SROUB_MX20 VIS

21 [ SCHRAUBE SRUBA KMOO0O048 [0 [0.008
BOLT EONT




PODRYVAK 629 08 3M RIPPERLAND
RIPPERLAND RIPPERLAND RODTO0O00
RIPPERLAND PUIIIIEPIIAH
JAVLACKAG 3163 GOUPILLE
22 [SPLINT SPLINT KMOO0052 12 [0.018
SPLIT PIN WIUTAHT
BETA3 GOUPILLE
23 [SPLINT SPLINT KMOOO0GE 4 0.011
SPLIT PIN HITMITAHT
MATICE MID_SAMDJISTNA ECROU
24 [MUTTER NAKRETKA KMOOOI55 Iz [0.013
NUT TAMKA
MATICE MB_SAMOJISTNA ECROU
25 [MUTTER NAKRETHA KMOOOI ST [0 |0.003
NUT CAMKA
PODLOZKA 37 RONDELLE
26 [UNTERLAGE PODKLADKA KMO0O0OI88 |2 0.092
WASHER IAMBA
PODLOZKA &,4 RONDELLE
27 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0DZ219 4 0.002
WASHER MAHBA
SROUB M8 ¥ 20 VIS
28 |[SCHRAUBE SRUBA KMO00Z256 |4 0.014
BOLT BOIT
SROUB_MB_3%25 VIS
29 [SCHRAUBE SRUBA KM000279 |2 0.010
BOLT BOIT
SROUB MID ¥ 15 vi§
30 [SCHRAUBE SRUBA KMO0O0393 12 |0.060
BOLT BOIT
ODRAZKA_ORANZOVA REFLECHISSANT
31 [KATZENAUGE ODRAZKA KMI 10006 |2 0151
REFLECTOR OTPA. 3HAK
VYSTRAZNY_TERC TOLE
37 [BLECH BLACHA KMI 10007 3.363
SHEET TIACT METAIUTA
POUZDRO_NAVOD BOITIER
33 [BucHsE TULEJA KMI 10066 | 0,344
BUSH BTYIIKA
CEP30 TOURTLLON
34 [BoLZEN CI0P RMOT76415 3 [ 151
FLAIL LIEI










RAMENO _PODRYV LEVE
ARM

BRAS

RAMIE
Sy RM076600
PODRYVAK_PRAVY CORPS
| | ZARGE CIALO KM060079 40.713
BODY KOPIIYC
RAMENO BRAS
2 [ARM RAMIE RM0O76610 44.232 -
LEG IUIEZO :
DESKA2_UPLNA PLAQUE
3 [PLATTE PLYTA RM0OT76620 8.679 -
BOARD TUIMTA
PODLOZKA 11 RONDELLE
4 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000005 0.012
WASHER MAWBA
PODLOZKA 21 RONDELLE
5 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000006 0.018
WASHER IMAMBA
MATICE Mi6_SAMOJISTNA ECROU
6 | MUTTER NAKRETKA KM000057 0.035
NUT TAVIKA
MAINICKA_LOZ GRAISSEUR
7 | SCHMIERNIPPEL MAZNICA KM000058 0.008
GREASENIPLPLE MACHEHKA
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU
8 |[muTTER NAKRETKA KMOOO I 11 0.067
NUT TAVIKA
- SROUB M16x70 VIS
9 | SCHRAUBE SRUBA KM000 164 0.149
BOLT BONT
SROUB M20x80 VIS
[0 |SCHRAUBE SRUBA KMOOO 181 0.212
BOLT BOJT
SROUB M20 x 10 VIS
|| | SCHRAUBE SRUBA KM000383 0.261
BOLT BONT .
POUZDRO30X35KU BOITIER
|2 |BUCHSE TULEJA KM04009?2 0.055
BUSH BTYNKA
POUZDRO_30X50KU BOITIER
[ 3 [BUCHSE TULEJA KM040096 0.078
BUSH BTYIIKA
POUZDRO BOITIER »
|4 | BUCHSE TULEJA RM051306 0.123
BUSH BTYIIKA
POUZDRO2 BOITIER
15 [BUCHSE TULE JA RM051307 0.246
BUSH BTYIIKA
POUZDRO BOITIER
16 | BUCHSE TULEJA RM0O76601 0.045
BUSH BTYIKA




001-¢1

DAIIdOXN 1008
6L0090WH 0v1) 104V1
$d402 AAYYd ¥YAAYQ0d




PODRYVAK_PRAVY

CORPS

ZARGE CIALO
ZARG oy C KM0600T79

PODRYVAK_SLUP ICE_PRAVA ATTACHE

| | GRIFF_RECHTS UCHWYT KM060068 25.964
HANDLE _R IGHT PYKOSITEA
VYMENNY_D1L_PRAVY BR1DGE

2 | FLANSCH_RECHTS KOL INIERZ KM060070 4.9817
FLANGE _RIGHT OIAHEIL
OSTRI_RIPPER_PRAVE S0C

3 | GANSEFUZMESSER_RECHTS REDL ICA KM060074 1.191
LIFTER BLADE_RIGHT JIATIA
KRYCI_PLECH_L BRIDGE

4 | FLANSCH_RECHTS KOL INIERZ RM076603 2.382
FLANGE _RIGHT OIAHEL '
KOL IK_PRUZNY_RIPPER CHEVILLE

5 [sTIFT STIFT KM00026 | 0.025
PIN ITH®T
SROUB M16 x 60 VIS

6 | SCHRAUBE SRUBA KM000036 0.109
BOLT BONT
MATICE M16_SAMOJISTNA ECROU

7 [ MUTTER NAKRETKA KM000057 0.035
NUT TAWKA




RMOT76650

BRAS
RAMIE

IINTE4O

RAMENO_PODRYV_PRAVE

ARM
LEG

3:20

10




RAMENO_PODRYV_PRAVE

BRAS

ARM RAMIE 0
o RMOT7665
PODRYVAK_LEVY CORPS
| | ZARGE CIALO KM060078 | 40.712
BODY KOPIIYC
RAMENO BRAS
2 [ ARM RAMIE RM076660 | 44.232
LEG TUIESO
DESKA2_UPLNA PLAQUE
3 | PLATTE PLYTA RMO76670 I 8.679
BOARD TUIMTA
PODLOZKA 17 RONDELLE
4 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000005 |2 0.012
WASHER IAMBA
PODLOZKA 21 RONDELLE
5 | UNTERLAGE PODKLADKA KM0O00006 2 0.018
WASHER IMAMBA
MATICE MI6_SAMOJISTNA ECROU
6 |MUTTER NAKRETKA KM000057 2 0.035
NUT TAMKA
MAZNICKA_LOZ GRAISSEUR
7 [ SCHMIERNIPPEL MAZNICA KM0O00058 I 0.008
GREASENIPLPLE MACIIEHKA
MATICE M20_SAMOJISTNA ECROU
8 |MUTTER NAKRETKA KMOOOI T |2 0.067
NUT TAMKA
SROUB M16x70 VIS
9 [scHrausE SRUBA KM000164 |2 0.149
BOLT BOIT
SROUB M20x80 VIS
10 | SCHRAUBE SRUBA KMOO0O 181 I 0.272
BOLT BONT
SROUB M20 x 70 VIS
[ | | SCHRAUBE SRUBA KM000383 [ 0.261
BOLT BOIT
POUZDRO_ 30X 35KU BOITIER
2 |BUCHSE TULEJA KM04009?2 I 0.055
BUSH BTYIIKA
POUZDRO. 30X50KU BOITIER
|3 [BUCHSE TULEJA KM040096 | 0.078
BUSH BTYIIKA
POUZDRO BOITIER
|4 |BUCHSE TULEJA RM051306 | 0.123
BUSH BTYIIKA
POUZDRO2 BOITIER
15 [BUCHSE TULEJA RMOS51307 |2 0.246
BUSH BTYIIKA
POUZDRO BOITIER
|6 |BUCHSE TULEJA RMOT76601 | 0.045
BUSH BTYIKA

11




001-¢1

DAIIdON A004
8LOOIONY 011 J94v1
$d40) AMITHYARYC0d

12



PODRYVAK LEVY CORPS

ZARGE - CIALO 18
BODY KOPIIYC KM0600
PODRYVAK_SLUP ICE_LEVA ATTACHE
GRIFF_LINKS UCHWYT KM060073 25.964
HANDLE _LEFT PYKOSITKA
VYMENNY_DIL_LEVY BRIDGE
FLANSCH_L INKS KOL INIERZ KM060075 4.986
FLANGE _LEFT ONAHEI]
SROUB M16 x 60 VIS
SCHRAUBE SRUBA KM0O00036 0.109
BOLT BONT
OSTRI_RIPPER_LEVE $S0C
GANSEFUZMESSER_LINKS REDLICA KM060069 1.191
LIFTER BLADE_LEFT JIATIA
KOL IK_PRUZNY_RIPPER CHEVILLE
STIFT STIFT KM00026 | 0.025
PIN MTHOT
MATICE M16_SAMOJISTNA ECROU
MUTTER NAKRETKA KM0OO00O57 0.035
NUT TAWKA
KRYC|_PLECH_P BR1DGE
FLANSCH_RECHTS KOL INIERZ RM076653 2.382
FLANGE _RIGHT OIAHEIL]

13




00061 4d

HOHJOILIO ODHIOX

113HM 14044NS

1M040d00d 0104

1I9N1YY N3939

1404dNS 30 3n0Y

d"d4 0104434004

14




PODPER KOLO RP P ROUE DE SUPPORT
GEGEN KRINGEL KOLO PODPOROWE PK192000
SUPPORT WHEEL KOIJIECO OIIOPHOE
HYDROKL I PS_SADA CLIPSE
| {KLIPS KLIPS KMO10106 10.926
CLIPS KJIMIICA
RAMENO_UPLNE BRAS
2 [amM RAMIE PK192300 39.9117
LEG TIIE<O
TAHLO_REGULACE TIGE -
3 [HENGST CIEGNO T0O020100 4.8117
ROD TATA ~
MATICE_S_PODL ECROU
4 [wmuTTER NAKRETKA T0300100 0.518
NUT TAMKA
CEP25X110 TOUR{LON
5 [BOLZEN CZ0P Cu0251190 0.506
CLEVIS PIN LEIT
PODLOZKA 25 RONDELLE
6 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000020 0.033
WASHER MAMBA
“ZAVLACKAG . 3x63 GOUPILLE :
7 | SPLINT SPLINT KM000O052 0.018
SPLIT PIN INUIMHT
TAVLACKA8x80 GOUPILLE ‘
8 [SPLINT SPLINT KM000059 0.038
SPLIT PIN TTUTAHT
MATICE M30 ECROU ‘
9 | MUTTER NAKRETKA KMOOO173 0.163
NUT TAVIKA
KOLIK_12x60 CHEVILLE
[0 [STIFT STIFT KM000205 0.029
{PIN WTHST
KOLO ROUE
Il [KRINGEL KOLO KM050006 39.564
WHEEL KONIECO
POUZDRO BOITIER
12 [BUCHSE TULEJA PKI141001 5.081
[ BusH BTYIIKA
CEPI TOURILON
|3 [BOLZEN C10P PK141002 1.524
CLEVIS PIN LEN
DORAZ APPU |
|4 |[SPREIZE PODPORA 10300002 0.493
ABUTMENT OITOPA

15




00016 1M4d

HOHJOILIO ODHIIOX

13300 1404dNS

140404004 0104

13ON1HY N1939

1404dNS 30 3n0Y

1447010434004

16



PODPER KOLO RP L ROUE DE SUPPORT
GEGEN KRINGEL ~ KOLO PODPOROWE PK191000
SUPPORT WHEEL KOIJIECO OIIOPHOR
HYDROKL IPS_SADA CLIPSE
| [KkLIPS KLIPS KMO10106 ! 0.926
CLIPS KJIMIICA
RAMENO_UPLNE BRAS
2 | arM RAMIE PK191300 I 39.917
LEG IJIEYO
TAHLO_REGULACE TIGE
3 | HENGST CIEGNO T0020100 I 4.811
ROD TATA
MATICE_S_PODL ECROU
4 [MUTTER NAKRETKA TO300100 I 0.518
NUT TAVIKA
CEP25X110 TOURTLON
5 [BOLZEN C10P cuo25110 |1 0.506
CLEVIS PIN LIEI
PODLOZKA 25 RONDELLE
6 | UNTERLAGE PODKLADKA KM000020 | 0.033
WASHER MAVIBA
ZAVLACKAG . 3163 GOUPILLE
7 [SPLINT SPLINT KM0O000S52 | 0.018
SPLIT PIN IMIUIAHT
ZAVLACKA8x80 GOUPILLE
8 |SPLINT SPLINT KM000059 2 0.038
SPLIT PIN IIUIAHT
MATICE M30 ECROU
9 [ MUTTER NAKRETKA KM0OO0O173 | 0.163
RUT TAVIKA
KOLIK_12x60 CHEVILLE
10 [sTiFT STIFT . KM000205 |2 0.029
PIN ITH®T
KOLO ROUE
[l T KRINGEL KOLO - KM050006 [ 39.564
WHEEL KOJIECO ,
POUZDRO BOITIER
|2 |BUCHSE TULE JA PK141001 5.081
~ | BUSH BTYIKA
CEPI TOURILON
|3 |BOLZEN CZ0P PK141002 | i.524
CLEVIS PIN ED
DORAZ APPUI
14 [sprRerze PODPORA TO300002 |2 0.493
ABUTMENT OITOPA

17




o

G00000AH

LHD VIGUIIVH

A18W3SSY 1v3S

MV1S37

LLYSSONALHIIG

JVIVITYD 18WISN]

A ININSILTVQYS

18



SADA_TESNENI HV
DICHTUNGSSATZ
SEAL ASSEMBLY

ENSEMBLE CALFATAGE
ZESTAW

HAJTUBKA CET

HV000005

HYDRAUL ICKY _VALEC _KOMP

HYDR.CYL INDRE

| [ HYDR.ZYLINDER HYDR.CYL INDR KMO10196 l 15.690
HYDR.CYL INDER THIP.LIAUTHH/IP
TESNENI_SADA_80X40X300 ENSEMBLE CALFATAGE

2 | DICHTUNGSSATZ ZESTAW KMO10306 I 0.007
SEAL ASSEMBLY HAJIMBKA CET

19




RO0T72100




RAM_VALCE_PODR

BORDURE

RAHMEN RAMA
E RAMA RO0T2100

TAHLO_REGULACE TIGE

| [wewest CIEGNO RMO75250 |2 §.865 -
ROD TArA
RAM_SV BORDURE

2 | ranmen RAMA ROOT2150 [11.808 =
FRAME PAMA
RAMEND BRAS

3 [arw RAMIE RO072160 30.348 -
LEG ILIET0
RAMENO _PRAVE BRAS

4 [arw RAMIE ROOT21170 30,348 -
LEG ILIET0
MATICE.S.PODL ECROU

5 [wutTer NAKRETKA TO300100 ? 0518
NUT TAWKA
CEP25AI 10 TOURTLON

6 [BoLzem C10° Cuo25110 |2 0. 506
CLEVIS PIN UEI
PODLOZKA 21 RONDELLE

7 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOO0006 [0 |0.0IB
WASHER IIMAHWUBA
PODLOZKA 25 RONDELLE

8 [ UNTERLAGE PODKLADKA KMO0Q0020 |2 0,033
WASHER IMAWBA
SROUB M20 ¥ 150 VIS

9 |scHRauBE SRUBA KMOOOOA4 | 10 |0 444
BOLT BOIT
ZAVLACKAG 3163 GOUPILLE

[0 [SPLINT SPLINT KMOQ0052 2 0.018
SPLIT PIN LIFLTMHT
MAZNICKA_LOZ GRAISSEUR

| [ SCHMIERNIPPEL MAZNICA KM000058 2 G.008
GREASENIPLPLE MACIEHKA
IAVLACKAB: B0 GOUPILLE

12 [spLINT SPLINT KMOOO0059 |4 0.038
SPLIT PIN IITIMHT
MATICE M2D_SAMOJISTNA ECROU

|3 [MUTTER NAKRETKA KMOOQOQ I | | 10 |0.067
NUT TAWKA
MATICE M3D ECROU

4 [muTTER NAKRETKA KMOOOI 73 ? 0,163
NUT TAWKA
KOLIK_ 12450 CHEVILLE

[5 [STIFT STIFT KMOOOQZ205 |4 0.029
PIN WTUPT
POUZDRO BOITIER

|6 |[BucHsE TULE.JA PK14100]1 2 5.081
BUSH ETYIIKA
CEPI TOURILON

17 [BoLzew C70P PK141002 |2 |.524
CLEVIS PIN LEN
VIZTUHA ENTEROISE

|8 |VERSTEIFUNG UMOCN I ENIE RVv831003 |4 4234
BRACE APMATYPA
DORAZ APPUI

|9 [SPREIZE PODPORA TO300002 |2 0.493
ABUTMENT OTIOPA

21




RO072000

TOURILON

C10P

HEIT

PODP _VALEC _SEST

BOLZEN

CLEVIS PIN

22




PODP VALEC_SEST

TOURILON

BOLZEN CZOoP RO0T2000
CLEVIS PIN IETI

HYDRORLIPS SADA LIPSt

| [kLies KLIPS KMOI1Q106 0.926
CLIPS KIMIICA
RAM_VALCE _PODR BORDURE

2 [ RaHMEN RAMA RO0OT2100 229.380
FRAME PAMA
PODLOZKA 17 RONDELLE

3 [UNTERLAGE PODKLADKA KMO00005 0.012
WASHER MAKEA
SROUB M16 ¥ 60 VIS

4 [scHrRanee SRUBA KMOOOO36 0,109
BOLT BOIT
MATICE MI6_SAMOJISTNA ECROU

5 [mutTER NAKRETHA KMOOQOOST 0.035
NUT TAVKA
LOZISKO_LEF210.18 PALIER

6 | LAGER LOZISKO KMO40015 3011
BEAR NG TIOMHITHIK

23




RO000002

PORTEUR
NOSN | K

BATAIITHHUK

POD_VALCE 3000 _KAT

TRAEGER
BRACKET




POD_VALCE_3000_KAT

PORTEUR

TRAEGER NOSNIK
BRACKET BATAIITHHUAK RO000002
KONZOLA CONSOLE
| [KONSOLLE KONSOLA DB179350 | 576 =
CONSOLLE KOHCOIs
KONZOLA_SEST CONSOLE
2 | KONSOLLE KONSOLA DB179520 22 | 2.641 =
CONSOLLE KOHCOIs
RAMENO_SEST BRAS
3 [amm RAMIE DB280410 |2 11.398
LEG IUIE4O
DROBIC | _VALEC2%00D CYLL INDRE
4 [ROLLE BEBEN DV310000 312,632 =
ROLLER BAPABAH
PNEU_VALEC3000 CYLLINDRE
5 [ROLLE BEBEN OVo10000 385.289 =
ROLLER BAPABAH
SEGMENTOVY_VALEC 29000 CYLLINDRE
6§ [roLLE BEBEN OvV3edooQ 433 630 =
ROLLER BAPABAH
NOS IC_SKRABEK PORTEUR
1 [TrRaccer NOSN K ROOT3110Q I 37.303
BRACKET BATATIHHK
PODLOZK A RONDELLE
8  [UNTERLAGE PODKLADKA DB179494 |2 0.080
WASHER TIPOKNAJKA
DESKA PLAOLE
9 [PLaTTE PLYTA DB259451 2 [.921
BOARD IVIMTA
PODLOZKA 17 RONDELLE
|0 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOOQOOOS5 |20 [0.012
WASHER MAVBA
SROUB MI6 x [60 V1S
|| [ScHRAUBE SRUBA KMOOOO 12 8 0.290
BOLT BONT
PODLOZKA 13 RONDELLE
|2 [UNTERLAGE PODKLADKA KM0OQ0056 ? 0.001
WASHER TMAWBA
MATICE W16 SAMOJISTNA ECROU
|3 [MUTTER NAKRETKA KMOQOO5T 2 | 0.035
NUT TAWKA
PODLOZKA 10,5 RONDELLE
|4 [UNTERLAGE PODKLADKA KMOQOO08 | 0.004
WASHER MAMBA
MATICE M12.SAMOJISTNA ECROU
|5 [MUTTER NAKRETKA KMOQO |54 2 0.018
NUT CAMKA
MATICE MID_SAMOJISTNA ECROU
|6 [MUTTER NAKRETKA KMOOO 155 0.013
NUT TAWKA
SROUB MI6 x 12D VIS
| 7 [SCHRAUBE SRUBA KM0OO0293 |4 0.227
BOLT BOIT
SROUB_MI0x30_KUL_HL V1S
& [SCHRAUBE SRUBA KMO00395 I 0.034
BOLT BOJT
STERKA RACLE
|9 [ SPACHTEL ISTERKA RV076420 0.695
PUTTY KNIFE TMTATE:
TRMEN_M12 ETRIER
20 [BUGEL STRIEMIE TR120808 0.214
SHACKLE XOMYT

25




mmmmm

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu




PNEU_VALEC3000

CYLLINDRE

ROLLE BEBEN
ROLLE BEBEN OV 10000
VALEC_UPLNY 3000 CYLL INDRE
| [ROLLE BEBEN OVO10100 193,104
ROLLER BAPABAH
CELO_UPLNE FRONT GAUCHE
2 [sTIRN CIELD OV0o10200 ? 20.980
FACE BOPT
MATICE _MIBXI_3 ECROU
3 [MUTTER NAKRETKA KMOOO 83 12 |0.046
NUT TAMKA
PNEU_520¥%250 ROUE
4 [KRINGEL KOLO KMI1Q022 |10 [12.731
WHEEL KOJECO
PNEU_520K229 ROUE
5 [¥RINGEL KOLO KMI10023 |2 1. 186
WHEEL KQJIECO

27




9000€01A

SIINVYQAH
YA INVYAAH HNYYQAH
I011NVHAAH YAIINYAQAH

8l

28



HYDRAULIKA HYDRAULIQE
HYDRAULIK HYDRAULIKA YI030006
HYDRAULICS
HADICE 120000 TOVAD
| | SCHLAUCH PRIEWOD GIETKI KMOT10O0O0O8 0.420 -
HOSE IILTAHT
HADICE _BOD_U_UK TUYAL
2 [scncavcn PRZEWOD GIETKI KMO10185 D.674 -
HOSE IIAHT
HYDRAULICKY _VALEC _KOMP HYDR.CYL INDRE
3 [HYDR.ZYLINDER HYDR CYLINDR KMO1Q196 15.690
HYDR. CYLINDER CHIP.LIFTHHLP
HADICE_BOD_U_UK TUYAU
4 [ SCHLAUCH PRZEWOD GIETKI KMO10344 0.674 -
HOSE IIIAHT
RSPOJ_1SO_12_5_MIBXI_S5 JOINT
5 [VERBINDUNG 1LACZE KMO1QQ37 0.155
CONNECT 10N COEJVHEHHE
KO_KU_BKH_DNID GARROT
6 [Hann 1AWOR KMO10Q074 0.605
STOPCOCK KPAH
HRDLOGI_2_M22X1 5 GOULOT
7 [STutzew KIELICH KMO 10082 0. 086
SOCKET IITYLIEP
SPOJ_T_XVEL_MIBXI_S JOINT
8 [VERBINDUNG TLACTE KMO 10098 0.109
CONNECTION COEJUHEHHWE
POUZDRO_TES _CU_21X21X1_5 BOIT IER
9 [BUCHSE TULEJA KMO10186 0.003
BUSH BTYIIKA
HYDROAKUMULATOR_ 6L ACCUMULATEUR
|0 |AKKUMULATOR KL KMOI1Q197 58. 180
ACCUMLATOR AKYMYJIATOP
SPOJ_MIB_22X1_5_PRIVA JOINT
|| [verBiNbONG TLACZE KMO1QOI198 0.062
CONNECT 10N COEQHEHUE
SPOJ_T_M22XI_5_STAVIT JOINT
|2 [VERBINDUNG 1LACZE KMO10199 0.195
CONNECT 10N COEJMHEHUE
SPOJ_M22X1_5_MAT JOINT
|3 [VERBINDUNG 1LACZE KMO10Q201 0. 140
CONNECTION COEIHEHNE
TLAKOMER_SPG063.0_250 BAROMC TRE
|4 [MANOMETER MANOMETER KMO10206 0.810
MANOME TER MAHOMETP
SPOJ_MIB_18X1_5_2NAT JOINT
|5 [VERBINDUNG ILACZE KMO1Q207 0,081
CONNECT 10N COEIHHEHHE
DRZAK_AKUM_3_5 SUPPORT
16 [HALTER UCHWYT KMO10214 0,881
HOLDER JEPXTEIs
0DVZDUSNOVAC G1_2 K
|7 | SCHRAUBE 2RUBA KMO102327 0. 118
BOLT BOIT
PRIPOJ_MANOM_GI_4_MIg JOINT
|8 [VERBINDUNG 1LACZE KMO1025]I 0078
CONNECT 10N COEQVHEHNE
PRACH_K_ZASTR_ISOM COUVERCLE
[9 [ DECKEL POKRYWKA KMI 10014 0. 145
COVER KPBITKA
SPOJKA_AKU_IHV_ 6 EMBRAYAGE
20 | KUPPLUNG SPRIEGLO OP200007 0,508
COUPLING MY®TA

29




)A Q) :
7 | g
BEVdO1LddD SIHO1 11004
LLOO | WY ¥ dWYY JdNvY NILHONIT

ISNINTANM YdNvd YNTILIAS




SVETELNA RAMPA LUMINEUSE
LEUCHTEN RAMPE RAMPA KMI 10077
FOOTLIGHTS CBETOBAA
ODRAZKA_TROJUHELNIK REFLECHISSANT
KATZENAUGE ODRAZKA KMI 10004 0,105
REFLECTOR OTPA. 3HAK
SVETLO_PREDN | PROJECTEUR
SCHE INWERFER LAMPA KMI120007 0.988
HEADLAMP DAPA
ZADNT_KONCOVE _SVETLO PROJECTEUR
SCHE INWERFER LAMPA TYLNA KMIZ20010 [.123
REAR LIGHT ®APA
ODRAZKA _BILA REFLECHISSANT
KATZENAUGE ODRAZKA KMI 10005 0.151
REFLECTOR OTPA. 3HAK
PLECH TOLE
BLECH BLACHA SRA400051 1.936
SHEET JIMCT METAJUTA

31




32



